

Gunpit.dk ApS
Langelandsgade 96, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 38 37 26 10

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2023

Erik Gejl Grønne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gunpit.dk ApS
Langelandsgade 96
6950 Ringkøbing

Telefon: 31452710

CVR-nr.: 38 37 26 10

Stiftet: 30. januar 2017

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Bestyrelse

Boy Boysen
Henning Lund Lukassen
Ole Stampe Larsen
Erik Gejl Grønne, formand

Direktion

Erik Gejl Grønne

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udøve virksomhed med detailhandel via internettet samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 502 t.kr. mod 326 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 355 t.kr. mod 234 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	502.122	325.759
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.038	-13.418
Driftsresultat	489.084	312.341
Andre finansielle indtægter	1.901	0
Øvrige finansielle omkostninger	-31.659	-12.777
Resultat før skat	459.326	299.564
1 Skat af årets resultat	-104.009	-66.020
Årets resultat	355.317	233.544
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	355.317	233.544
Disponeret i alt	355.317	233.544

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.977	27.233
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.977</u>	<u>27.233</u>
3	Deposita	6.000	6.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.977</u>	<u>33.233</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.833.738	1.578.041
	Varebeholdninger i alt	<u>1.833.738</u>	<u>1.578.041</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	322.276	67.520
	Andre tilgodehavender	6.250	0
	Periodeafgrænsningsposter	45.120	8.393
	Tilgodehavender i alt	<u>373.646</u>	<u>75.913</u>
	Likvide beholdninger	<u>33.171</u>	<u>33.171</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.240.555</u>	<u>1.687.125</u>
	Aktiver i alt	<u>2.264.532</u>	<u>1.720.358</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		654.781	299.464
Egenkapital i alt		<u>1.154.781</u>	<u>799.464</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	51
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>51</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		721.954	481.586
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.609	53.551
Selskabsskat		172.042	152.526
Anden gæld		183.146	233.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.109.751</u>	<u>920.843</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.109.751</u>	<u>920.843</u>
Passiver i alt		<u>2.264.532</u>	<u>1.720.358</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Reserve for iværksætter- selskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	30.000	10.000	525.920	565.920
Kapitaludvidelse omreg. til ApS	470.000	-10.000	-460.000	0
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>233.544</u>	<u>233.544</u>
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	0	299.464	799.464
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>355.317</u>	<u>355.317</u>
	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>654.781</u>	<u>1.154.781</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	104.060	69.982
Årets regulering af udskudt skat	-51	-3.962
	<u>104.009</u>	<u>66.020</u>
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	41.977	41.977
Kostpris 30. april	<u>41.977</u>	<u>41.977</u>
Afskrivninger 1. maj	-14.744	-5.488
Årets afskrivninger	-9.256	-9.256
Afskrivninger 30. april	<u>-24.000</u>	<u>-14.744</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>17.977</u>	<u>27.233</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. maj	6.000	6.000
Kostpris 30. april	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		1.833
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		322

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 2 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel. Huslejeforpligtelsen heraf er opgjort til 11 t.kr.